
BOMPORTO

Linea: LINEA 4

Corsa: ANDATA MATTINO

Fermata Orario

1 BOMP V.GORGHETTO 68 (all'incrocio con Panaria Bass 07:40

2 BOMP V.PANARIA BASSA GORGHETTO (ATCM) 07:42

3 BOMP P.ZZA MARCONI SOLARA 07:45

4 BOMP MEDIE A.VOLTA (scarico) 08:00

Corsa: RITORNO ORE 14

Fermata Orario

1 BOMP MEDIE A.VOLTA (carico) 14:05

2 BOMP V.GORGHETTO (burattinaio) 14:10

3 BOMP V.GORGHETTO 50/A-B 14:12

4 BOMP V.PANARIA BASSA GORGHETTO (ATCM) 14:17

5 BOMP SAN MICHELE (CHIESA) 14:18

6 BOMP P.ZZA MARCONI SOLARA 14:20

7 BOMP SX V.I MAGGIO- DX V.BORSARI 14:25

8 BOMP V.BORSARI X V.BOTTICELLI 14:28

9 BOMP V.CARRATE 44 14:35

10 BOMP V.PRATI LIVELLI 1 14:39

11 BOMP V.PRATI LIVELLI 12 14:40

12 BOMP V.CHIAVICHE 8 14:41

Data stampa 16/06/2021


